2024 年 10 月

お客さま各位

株式会社北都銀行

短期プライムレート引き上げに伴うカードローン商品の金利引き上げのお知らせ

 いつも北都銀行をお引立ていただき、誠にありがとうございます。

弊行では、日本銀行の金融政策見直しに伴う市場金利の動向を踏まえ、2024 年 9 月 2 日（月）より、

基準金利指標の短期プライムレートを 0.15%引き上げさせていただいております。

つきましては、変動金利型でご利用いただいておりますカードローンにおいても、短期プライムレートの

引き上げ幅と同一幅で金利を引き上げさせていただきますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．主な対象商品

   2024 年 8 月 30 日までにご契約の以下の商品について、金利を引き上げさせていただきます。

商品名 引き上げ幅

〈北都銀行〉ローン「スーパーアシスト」学資プラン 0.15％

２．新借入利率の適用開始日

  2024 年 10 月のご返済分より引き上げ後の金利を適用させていただきます。

以上